2022年11月

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

　平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、永年に亘りご愛顧いただいてまいりましたニューキノロン系抗菌点眼剤 “バクシダール
点眼液0.3%”につきましては、諸般の事情により在庫消尽をもちまして販売を中止させていただ
きたく、謹んでご案内申しあげます。

　ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。

謹白

製　　品　　名

5mL×10

123-14770-5

包　　　　　装

統一商品コード

1319727Q1174薬価基準収載医薬品コード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

販売中止について

バクシダール点眼液0.3%

千寿製薬からのご案内

経過措置期間満了日

販売中止品目

2024年3月末日予定

記

以上